

Procedura nadawania sztucznych numerów NIP i REGON na potrzeby PEFS 2007

Określenie wartości pól NIP lub REGON w Podsystemie Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 dla podmiotów otrzymujących wsparcie w ramach projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, które nie posiadają numeru NIP lub REGON (np. punkt przedszkolny, szkoła w zespole szkół, nowopowstały podmiot gospodarczy, któremu GUS nie nadał jeszcze numeru REGON)

1.1 Cel procedury

Celem procedury jest określenie czynności związanych z procesem obsługi przez IZ POKL zgłoszeń dotyczących nadania niepowtarzalnej wartości pola NIP lub REGON dla potrzeb systemu PEFS 2007, dla podmiotów otrzymujących wsparcie w ramach projektów realizowanych w ramach PO KL, które nie posiadają numeru NIP lub REGON.

1.2 Zakres stosowania procedury

Procedura ma zastosowanie **wyłącznie** w odniesieniu do podmiotów otrzymujących wsparcie w ramach projektów realizowanych w ramach PO KL, które nie posiadają numeru NIP lub REGON. Nadana sztuczna wartość numeru NIP lub REGON może być wykorzystana **wyłącznie na potrzeby systemu PEFS 2007** i w żadnym innym przypadku nie zastępuje numeru NIP lub REGON.

1.3 Opis procedury

Lp.	Opis zadania	Odpowiedzialny	Czas realizacji
1	Przekazanie do IZ POKL zgłoszenia konieczności nadania podmiotowi sztucznego numeru NIP lub REGON, na elektronicznym formularzu, którego wzór w postaci pliku .XLS można otrzymać od opiekuna projektu lub pobrać ze strony: http://www.cfs.gov.pl/Dokumenty/Strony/Interpretacje_IZ_POKL.aspx , na adres pefs2007-pokl@mrr.gov.pl	Beneficjent	
2	Formalna kontrola przesłanego zgłoszenia	IZ POKL	bez zbędnej zwłoki
3	Weryfikacja zgłoszenia poprzez sprawdzenie, czy nie została już dla danego podmiotu przyznana wartość dla pola numer NIP lub pola numer REGON w PEFS 2007. Jeśli podmiot nie posiadał numeru NIP lub REGON - dodanie nowej pozycji w rejestrze.	IZ POKL	1 dzień

4	Przekazanie Beneficjentowi przydzielonego mu sztucznego numeru NIP lub REGON w formie elektronicznej - za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres, z którego dokonano zgłoszenia.	IZ POKL	bez zbędnej zwłoki
---	---	---------	--------------------

Uwaga – Formularz PEFS 2007 zawiera walidator sprawdzający poprawność sumy kontrolnej numerów NIP i REGON. Przy nadawanie sztucznych numerów NIP/REGON nie jest uwzględniane wyliczenie sumy kontrolnej, stąd większość sztucznych numerów będzie powodowała wyświetlenie w oknie Formularza PEFS 2007 ostrzeżenia błędnym numerze NIP bądź REGON. W takim przypadku ostrzeżenie należy zignorować.